
 

 

UCHWAŁA NR IX/155/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych dla miasta Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 19 w związku z art. 17 ust. 2, 4, 6 i 7 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 

w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 195) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalne standardy urbanistyczne dla inwestycji mieszkaniowych realizowanych na terenie 

miasta Wrocławia, w trybie ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

§ 2. Inwestycję mieszkaniową lokalizuje się w odległości nie większej niż 1500 m od szkoły podstawowej, 

która jest w stanie przyjąć nowych uczniów w liczbie dzieci stanowiącej nie mniej niż 10% planowanej liczby 

mieszkańców inwestycji mieszkaniowej. 

§ 3. Zapewnienie dostępu do urządzonych terenów wypoczynku oraz rekreacji lub sportu o powierzchni 

określonej w ustawie z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących następuje poprzez lokalizację inwestycji mieszkaniowej 

wielorodzinnej w odległości nie większej niż 750 m od tych terenów. 

§ 4. 1. Budynki objęte inwestycją mieszkaniową nie mogą być wyższe niż 7 kondygnacji nadziemnych, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli w odległości nie większej niż 250 m od budynków objętych inwestycją mieszkaniową znajdują się, 

w istniejącej zabudowie, budynki mieszkalne o wysokości przekraczającej 7 kondygnacji, wówczas 

maksymalną wysokość budynków objętych inwestycją mieszkaniową wyznacza wysokość najwyższego 

budynku mieszkalnego w istniejącej zabudowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Dorota Pędziwiatr 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2024 r.

Poz. 5301


		2024-10-25T10:06:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




